
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 07I2021 — RODEIO BONITO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA, DIRETOR DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE RODEIO
BONITO, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça de Rodeio
Bonito conforme listagem abaixo:

Inscrição Nome do Candldato Nascimento . Nºtª. Nota Entrevista Final
, Dlscursuva ,

CAROLINE BAZANELLA 27/12/2000 54 32 86

*

RAFAEL FELIPPE 05/10/2002 43 30 73

Rodeio Bonito, 03 de novembro de 2021.

: Rodeio Bonito.


